
 
 
  
 

  
  
  
  
  

7Κ/2009: Εκδόθηκε η 7K-2009 προκήρυξη του ΑΣΕΠ (ΦΕΚ
457-29.12.2009) 

  
  
Διαγωνισμός

  
7Κ/2009

  
  
Ημ/νια Έκδοσης

03/12/2015 17:17

  

?????, 14 ?????????? 2010
?????? ?????

?????? ?????????? 7?/2009

???????? ? 7K/2009 ????????? ??? ???? (??? 457/29.12.2009 , ?????? ??????????? ????) , ??? ????? ??? ??????? ?? ?????
?????????????? ??? ???????? ??????????? ??????? ???? (2.987) ?????? ???????? ??????????  ???????????????
(??), ???????????? (??), ?????????????? (??) ??? ???????????? (??) ??????????? ?? ?????? ??? ?????????? ??????
??? ?????????? ???????????, ????? ??? ??? ?????????? ????????? ??? ??????????.

?????????????? ??? ?? ????????? ??? ?????????? ?? ??? ????????? ?? ??????????? ???????? ??? ????????? ?? ??????
???????????? ??? ??? ??? ?? ?????????? ??????  ??? ?????? ?? ?????????? ?????????????? ??? ?????? ??
???????? 1134, 1137-1139, 1141-1142, 1144 ??? 1146, ??????? ?? ???????? ??? ???????? ?????? ??? ?????? ??? ?????????? ??
(?????? ???? 183), ?? ????? ???? ????????? ???? ?????????????? ?? ?? ?????? ??? ?????????? ?? (?????? ???? 184).

                               1 / 2

/node/62546


 
?? ??? ??? ?????????? ???? ???????????? ???? ?????????? ??? ???? ??? ?????????? ?????? ??? ?? ?????? ??????????? (?????
8, ?????), ??? ?? ??????? ???????????? ??????? ??? ???? (??????? 6, ?????), ????? ??? ??? ??? ??????????? ??????????????
??? ??? ??????????? ??? ?????.

?? ?????? ??? ???????? ?????????? ??????????? ??? ??? ??????????? ?????????????? ??? ?? ???????? ??? ?????, ?????
??? ??? ?? ?????? ???????????? ??????? (???). ?? ????????? ??????? ?????? ?? ??????????? ?? ?????? ??? ??????? ????
?????????? ??? ????.

? ????????? ???????? ??? ???????? ?????????? ????? ?? ??? ?????? ??? ???????? 8 ???????????  2010.

? ?????? ??????????? ??? ???? ???? ???????????? ?? ????????? ???????? ?? ?????? ???????? ?4 ? ???? ?????? ??????
???? POST, ? ?????? ?????????? ??? ?? ????, ???? ???????? ?????????:

????
 ?????? ??? ???

 ?????????: 7?/2009
 ?????????: ?? ? ?? ? ?? ? ??

 ?.?. 14308
 ?.?. 115 10

 ?????

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

